[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.08.2022 № 119/21
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов города Лобня от 27.02.2015 № 29/43 «О Положении «О Градостроительном Совете города Лобня»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом городского округа Лобня, учитывая мнения комиссии по вопросам архитектуры и строительства, депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Лобня от 27.02.2015 № 29/43 «О Положении «О Градостроительном Совете города Лобня».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам архитектуры и строительства Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

     Временно исполняющий полномочия

городского округа Лобня

     Главы городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

     И.В. Демешко

«02» 09. 2022 г.